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Bist Glinlik Biilten | 28 Mart 2023 Sah

Pivot 1. Direng Pivot 1. Destek ‘ ‘ Giinliik Hacim

‘ Kapanis ‘ Giinliik Fark

XUTUM 5560,89 0,51% 5610,82 5535,92 5635,79 5560,89 72.761.851.087,00
XU100 4997,80 0,68% 5048,62 4972,39 5074,03 4997,80 46.074.220.395,00
XU030 5486,23 0,93% 550,17 5454,26 5582,14 5486,23 33.926.059.427,00
X30YVADE 5490,50 1,22% 5579,17 5444,42 5616,75 5482,00 10.387.895.118,00
Wil Bl o LSS Borsa 5000’in Altinda Giinii Tamamladi

FTSE ALL WORLD INDEX 414,28 0,21%

FTSE ALL WORLD INDEX - EMERGING 629,56 0,46%

S&P 500 INDEX 3979,01 0200 Kiiresel piyasalarda Cuma giinii Deutsche Bank tarafindan gelen
NESDAORO0 (DS B 0% aciklamalar ile risk  istahinda azalis goriilirken yapilan
DOW JONES INDEX 32432,08 0,60%

DAX INDEX 15127,68 114% aciklamalar bor¢lanma maliyetindeki artisin  yonetilebilir
VOLATILITY INDEX 20,60 2% oldugunun belirtilmesi ve FCB tarafindan SVB’ye ait tiim
DOLAR ENDEKSI 102,64 -0,08%

BORSA iISTANBUL YAB. TAKAS ORANI 28,82 -0,31% mevduatlar, krediler ve subelerinin satin ahcaglm bildirmesi ile

risk istahi artti. Bu gelismeler ile kiiresel piyasalar haftanin ilk
Giinlik F. %

Yurtdis1 Vadeli Endeksler

S&P 500 FUTURE
DOW JONES FUTURE
NASDAQ 100 FUTURE
DAX FUTURE

Pariteler

USDTRY
EURTRY
EURUSD

Degerli Madenler Son

XAUUSD - ONS ALTIN
XAGUSD - ONS GUMUS
GLDGR - GRAM ALTIN
XAGGR - GRAM GUMUS

4011,00
32673,00
12795,75
15340,00

19,10
20,65
1,08

1.959,51

23,01

1.203,13

14,13

0,09%
0,13%
0,06%
0,32%

Giinlik F. %

0,03%
0,15%
0,12%

Giinliik F. %

0,14%
-0,29%
0,18%
-0,27%

Gunlik F. %

Sektor Endeksleri

XUSIN 8.236,50
XGIDA 4.778,09
XUTEK 5.504,21
XBANK 4.681,76
XMANA 11.849,21
XULAS 14.098,31
XHOLD 4.595,56
XMADN 5.128,88

Giiniin One Cikan Gelismeleri

-0,88%
0,02%
0,25%

-0,22%

-0,07%

-2,32%

-0,99%

-3,03%

islem giiniinti agirlikli olarak pozitif tamamladi. Hala bankacilik
Krizine yonelik endiseler devam etse de hiikiimetler tarafindan
da gelen acgiklamalar bu endiseleri biraz azaltmaya yetti. Bu
paralelde de 2 yillik devlet tahvil getirileri tekrar yiizde 4
seviyelerine yaklastu.

Borsa Istanbul’da ise haftanin ilk islem giiniinde pozitif bir
acilis gerceklestirirken madencilik, ulastirma ve Kimya-petrol
sektoriine gelen satislar endekste baskilanmaya neden oldu.
5000 seviyesinin O6nemli bir destek noktasi olarak takip
ettigimiz bu dénemde diin gelen satislar ile bu seviyenin altinda
kapanis gerceklesti. Bu siirecten sonra endekste 4970-4960
seviyesi destek noktasi olarak takip edilebilir. Yukar1 yonlii
hareketlerde pozitif goriiniimiin baslamasi icin 5110 seviyesinin

asilmasi gerekmektedir.

Borsa Istanbul’da sinirli pozitif bir acilis bekliyoruz.

Beklenti Onceki

15:30 ABD Perakende Envanteri - Aylik
17:00 ABD Conf Board Tiiketici Giiveni
17:00 ABD Conf Board Giincel Durum
17:00 ABD Conf. Board Beklentileri

0.3% EREGL 4.143.845.693

101.5 102.9 KOZAL 2.646.193.427
152.8 THYAO 2.136.364.264

69.7 ASELS 1.966.045.839

ISCTR 1.934.073.949

AKBNK 1.527.998.672

Para Cikis1 Endekse Etki Endekse Etki
TCELL 25.452.640 AKFYE 163.999.600 TCELL 6,81 THYAO -8,29
AKBNK 23.739.600 THYAO 50.508.100 AKBNK 3,84 SASA -5,34
ISCTR 23.426.470 GOKNR 27.041.070 TOASO 2,66 TUPRS -5,20
EREGL 14.597.980 KOZAL 26.265.310 EREGL 1,87 SISE -4,92
TTKOM 12.584.450 SISE 19.597.470 AEFES 1,60 HEKTS -4,91
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Pay Piyasasinda Net En Cok Alim Yapan Kurumlar

Pay Piyasasinda Net En Cok Satim Yapan Kurumlar

Kurum Adi
GARANT | BBVA
TACIRLER YAT.
VAKIF YAT.
TEB YATIRIM

INFO YAT IRIM MENI

Vadeli Islem Piyasasinda Net En Cok Alim Yapan Kurumlar - F_XU0300423

BANK-OF-AMERICA
ISYATIRIM
AK YATIRIM
QNB FINANS YAT.
TERA YATIRIM ME

Vadeli Islem Piyasasinda Net En Cok Alim Yapan Kurumlar - F XU0300623

TEB YATIRIM
BANK-OF-AMERICA
ZIRAAT YAT.

OYAK YATIRIM
GLOBAL MENKUL

4.163.892.884
2.037.542.964
3.072.907.729
1.127.321.938
4.511.673.926

18.353 11.283
20.329 15.236
8.287 4871
6.161 2.803
2.374 1.409

3476 1704
249 10
32 16
11 2
16 11

Kurum Adi
3.774.763.562 389.129.323 HSBC YATIRIM 191.857.376
1.816.072.669 221.470.294 GEDIK YAT IRIM 2.217.466.592 2.
2.916.203.138 156.704.591 QNB FINANS YAT. 1.947.563.966 2.
986.756.854 140.565.084 TERA YATIRIM MEN 217.274.125
4.386.630.659 125.043.266 ISYATIRIM 6.971.069.576 7.

7.070 GARANT | BBVA 3.540
5.093 YAP| KREDI YAT. 40.398
3.416 Al CAPITAL MENK 4.128
3.358 DENIZ YATIRIM 6.587

965 ATA YATIRIM 1.221

466

496.994.014 - 305.136.638
453.469.717 - 236.003.124
154.982.667 - 207.418.701
419.834.003 - 202.559.878
138.783.162 - 167.713.587

Vadeli Islem Piyasasinda Net En Cok Satim Yapan Kurumlar - F_XU0300423

13.493 9.953
45.369 - 4971
6.724 - 2.596
8.402 - 1.815
2.269 - 1.048

Vadeli Islem Piyasasinda Net En Cok Satim Yapan Kurumlar - F XU0300623

1772 TACIRLER YAT. 55 -411
239 DENIZ YATIRIM 58 320 -262
16 YAPI| KREDI YAT. 242 501 -259

9 INFO YATIRIM ME 156 380 -224

5 SANKO YATIRIM M 87 286 -199

Gelecek Hafta Gergeklesecek Genel Kurul T oplantilari
Genel Kurul Tarihi

Karar T arihi

Genel Kurul T arihi

Katilim

Bilgileri

Sehir / Ilce

AKBNK
EKGYO
EREGL
HEKTAS
ISCTR
PGSUS
SAHOL
SISE
TAVHL

1.03.2023
1.03.2023
9.03.2023
7.03.2023
3.038.2023
28.02.2023
1.03.2023
6.03.2023
3.038.2023

28.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
30.03.2023
30.03.2023
30.03.2023
30.03.2023
29.03.2023
31.03.2023

Pay Sahibi Olunmas1 Gereken Son
Tarih

27.03.2023
30.03.2023
30.03.2023
29.03.2023
29.03.2023
29.03.2023
29.03.2023
28.03.2023
30.03.2023

Bu Hafta Gerceklesecek Temettii Odemeleri

Kullanim T arihi

Teklif Edilen

Istanbul / Besiktas
Istanbul / Atasehir
[stanbul / Atasehir
Kocaeli / Gebze
[stanbul / Besiktas
[stanbul / Pendik
[stanbul / Besiktas
Istanbul / Tuzla
Istanbul / Sartyer

Odenecek Nakit Kar Pay1

Kar Pay1 Net TL

Kar Pay1 Net %

ANHYT
FMIZP
BRISA
KORDS

28.03.2023
28.03.2023
29.03.2023
29.03.2023

28.03.2023
28.03.2023
29.03.2023
29.03.2023

1,0465
1,3143
3,2400
0,2637

Bu Hafta Sermaye Artirim1 Yapacak Sirketler

Sermaye
Bedelli / Bedelsiz Orani

Artirimi

Hak Kullanim Baslangici

Sermaye

Mevcut Sermaye

104,6512
131,4348
324,0000

26,3700

Bilgileri
Ulasilacak Sermaye

4 4 4 9

A2L582

www.albyatirim.com.tr


https://www.albyatirim.com.tr
https://www.albyatirim.com.tr
https://www.albyatirim.com.tr
https://www.albyatirim.com.tr
https://www.facebook.com/Albyat%C4%B1r%C4%B1m-102716698548421
https://www.facebook.com/Albyat%C4%B1r%C4%B1m-102716698548421
https://www.linkedin.com/company/albyat%C4%B1r%C4%B1m/
https://www.linkedin.com/company/albyat%C4%B1r%C4%B1m/
https://www.instagram.com/albyatirim/
https://www.instagram.com/albyatirim/
https://www.youtube.com/channel/UCuiRqZKkY2WTJzg5WAgnENQ/featured
https://www.youtube.com/channel/UCuiRqZKkY2WTJzg5WAgnENQ/featured
https://twitter.com/ALBYATIRIM
https://twitter.com/ALBYATIRIM

Dalbyatinm 60600 E O

Sirket Haberlerli

TDGYO: Sirketimizin ¢ikarilmig sermayesinin %130 i¢ kaynaklardan bedelsiz olarak yapilacak sermaye artirimi i¢in Sermaye Piyasasi
Kurul'undan onayli Thra¢ Belgesi alinmis olup MKK'ya gerekli bildirim yapilmistir. Bedelsiz Sermaye artirmmi 29.03.2023 tarihinde
gerceklesecektir.

HEKTS: Sermaye Piyasas1 Kurulu'nun kayitli sermaye sistemine iliskin diizenlemeleri g¢ergevesinde Sirketimizin Kayitli Sermaye
Tavanmin gegerlilik siiresinin 2023-2027 yillarina uzatilmasi ve kayith sermaye tavanmin 3.000.000.000 TL'den 8.500.000.000 TL'ye
cikarilmasina iliskin olarak genel kurul toplantisinda pay sahiplerinin onayia sunulacaktir.

ASTOR: Yurt iginde yerlesik 3 ayr1 firma ile toplam 2.781.430,60 USD, 53.131.721,75 TL tutarinda "Gii¢ Transformatorii, Dagitim
Transformatorii ve Anahtarlama Uriinleri" sdzlesmesi imzalanmustir.

IHAAS: Sirketimizin 64.000.000 TL olan ¢ikarilmis sermayesinin tamami i¢ kaynaklardan karsilanmak suretiyle 192.000.000 TL'ye
artirilmasi nedeniyle ihrac edilecek 128.000.000 TL'lik itibari degerdeki paylara iliskin Ihra¢ Belgesinin onaylanmasi ve Esas
Sozlesmenin "Sermaye ve Paylarin NeV'l" baslikli 6. maddesinin tadil edilmesine iliskin olarak uygun goriis alinmasi amaciyla Sermaye
Piyasas1 Kurulu'na 27.03.2023 tarihinde bagvuru yapilmstir.

KONTR: Sirketimiz 27.03.2023 tarihinde girmis oldugu; Dicle Elektrik Dagitim A.S. tarafindan diizenlenen 1006231 ihale kayit
numaral;, "DICLE EDAS 2023 DIYARBAKIR 4.GRUP AG/OG ELEKTRIK TESIS YAPIM ISI" ihalesinde, vergiler haric
62.146.002,49 TL bedelle en avantajli teklifi sunarak 1.Sirada yer almustir.

TRILC: Devlet Malzeme Ofisi Genel Miidiirliigii 4.Nolu Satinalma Dairesi Baskanlig: tarafindan acilan Tibbi Beseri Ila¢ alim ihalesi
TURKFLEKS markasi ile 124.150.079,57 TL (KDV HARIC) tutarla ortakligimiz uhdesinde kalmustir.

NETAS: Sirketimiz, Superonline Iletisim Hizmetleri A.S.'den, ZTE VDSL Modem iiriin projesi kapsaminda 1.122.500 ABD dolar1

tutarinda siparis almistir.

Teknik Analiz

M U100 GUN TL LOG | KHN | SVD |SYM[TMP|w[y FA] MATR:KS o|E| &

BiST Teknik Gériiniim 1

Bist100 endeksi, Pazartesi giiniini yiizde 0,68 gerileme
gostererek giinli 4998 seviyesinden tamamladi. Endekste

yukar1 yonlii hareket halinde 5110 seviyesi diren¢ noktasi

olarak takip edilebilir. Asagi yonlii hareketlerde ise 4970

seviyesi destek noktas1 olarak takip edilebilir.
Direncler: 5110/ 5175 /5300

Destekler: 4970/ 4852 / 4700 B

|E-_.|22 |El:i22 |-Za_=22

|Gc523 Bub23 Marz3 £2 <5

MEGDGEOVVADE T GuN TL LOG |kHN | svD [symTme w7 [ ¥ TNl MATR:KS J?E.:: oI
VIOP Teknik Goriiniim
VIOP30 kontrati, Pazartesi giinii ylizde 1,22 gerileyerek giinii

5490 puandan tamamladi. Endeks kontratinda yukari yonlii

hareketlerde 5790 seviyesi diren¢ noktas:i olarak takip

edilebilir. Asag1 yonlii hareketlerde ise 5475 seviyesi destek

noktasi olarak takip edilebilir. -
__31].4.559

Direncler: 5790 /5880 / 6050

Destekler: 5475 / 5410/ 5300 N e e s
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IlClIbyCI"'II'Im 6006 0

T +90 (212) 370 0370
F +90 (212) 370 0371

arastirma@albyatirim.com.tr

Fulya Mah. Buyukdere
Cad. Torun Center No: /4
A/80 34394 Sisli / Istanbul

YASAL UYARI-Burada yer alan her turlu bilgi, degerlendirme, yorum ve istatistiki sekil ve degerler hazirlandigi tarih itibariyle mevcut
piyasa kosullari ve glvenilirligine inanilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir. ALB Yatinm Menkul Degerler A.S. tarafindan, karsiliginda
herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amaciyla hazirlanmis olup, hicbir sekilde yonlendirici nitelikte
olmayan bilgiler yatinmcilar tarafindan danismanlik faaliyeti olarak kabul edilmemeli ve yatinm kararlarina esas olarak alinmamalidir. Bu
bilgiler, belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak verimemekte ve bu yonde herhangi bir sekilde taahhut veya garantimiz
bulunmamaktadir. Bu itibarla bu sayfalarda yer alan ve hi¢ bir sekilde yonlendirici nitelikte olmayan hususlar hakkinda herhangi bir
sorumlulugumuz bulunmamaktadir. Gerek bu yayindaki, gerekse bu yayinda kullanilan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayindaki
bilgilerin kullaniimasi sonucunda yatirmcilarin ve/veya ilgili kisilerin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar
yoksunlugundan manevi zararlardan her ne sekil ve surette olursa olsun ucuncu kisilerin ugrayabilecegi her turlG zararlardan dolayr ALB
Yatinm Menkul Degerler A.$. sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatirrm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danismanligi kapsaminda
degildir. Yatinm danismanlgi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir.
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir.

(;EKiNCE—Bu rapor tarafimizca dogrulugu kabul edilmis kaynaklar kullanilarak hazirlamis olup yatirmcilara kendi olusturacaklari yatirm
kararlarinda yardimci olmayi hedeflemekte ve herhangi bir yatinm aracini alma veya satma yéninde yatirimcilarin kararlarini etkilemeyi
amaclamamaktadir. Yatirimcilarin verecekleri yatirm kararlari ile bu raporda bulunan gorus, bilgi ve veriler arasinda bir baglanti
kurulamayacagi gibi, s6z konusu kararlarin neticesinde olusabilecek yanligslk ve zararlardan kurum calisanlari ile ALB Yatirnm Menkul
Degerler A.S.'nin herhangi bir sorumlulugu bulunmamaktadir. Bu rapordaki her tarll ic ce dis piyasa tablo grafikler, bu konularda resmi
hizmet veren yetkili Gcuncu kisi kurumlardan elde edilmis olup, ALB Yatinm Menkul Degerler A.$. tarafindan herhangi bir maddi menfaat
beklentisi olmaksizin genel anlamda bilgilendirmek amaciyla hazirlanmistir. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin saglanmasina yonelik
olarak verilmemektedir.
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